

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 84127956

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 788,24 RON - 788,24 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON WD-40 200ML 1 Buc 15,9664 15,9664 TEAVA R 80x80x3 6m 2 Buc 192,4370 384,8739 CIMENT STRUCTO+ 40KG/sac 2 SAC 26,8908 53,7815 SOUDAL FIX ALL FLEXI 290ML 1 Buc 30,2521 30,2521 SENTOSA PENSULA ROSU 50 1 Buc 4,2017 4,2017 SENTOSA PENSULA ROSU 30 2 Buc 3,3613 6,7227 GRUND GRI ROST 0.7 L 1 Buc 16,8067 16,8067 CAPAC TEAVA 80X80 4 Buc 2,9412 11,7647 MLW BURGHIU SDS 6x160 1 Buc 16,8067 16,8067 22570 REZERVA TRAFLET 110 5 Buc 2,5210 12,6050 TRAFLET SENTOSA T3 1 Buc 20,1681 20,1681 ARMEG SDS 6.5x250 1 Buc 37,8151 37,8151 JAZZ BUTUC 3 CHEI 62 AURIU 1 Buc 26,0504 26,0504 ZENA ALB PRIZA DUBLA CP ST 3 Buc 10,5042 31,5126 LEGRAND STECHER CP INEL 3 Buc 11,3445 34,0336 CIMENT STRUCTO+ 20KG 2 SAC 13,4454 26,8908 DANKE EMAIL ALB 0.75 1 Buc 20,1681 20,1681 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 2 Buc 12,1849 24,3697 TIJA FILET M10 2 Buc 6,7227 13,4454 788,2352
